滝議第１４１４００３号

令 和 ６ 年 ２ 月 １ ５ 日

滝沢市議会議長 角掛  邦彦 様

環境厚生常任委員会

委員長 奥津  一俊

市民懇談会実施報告書

このことについて、下記のとおり実施したので報告します。

記

１ 開催日時

  令和６年２月１４日（水） ９時３０分～１１時３８分

２ 開催場所

  ハレルヤチャペル滝沢

３ 出席者

社会福祉法人プレイズザロード  ギフト  ４名（ほか保護者３名）

こどものデイサービスなないろ  １名

こどものデイサービスなないろぷち  １名

つばめ幼稚園  １名

なでしこ保育園 １名

滝沢市議会環境厚生常任委員会  ６名

  議会事務局 ２名（課長 田村真弓、主任 小木田美咲）

４ 開催内容等（別添のとおり）

（１）市民懇談会顛末書

（２）懇談会次第及び出席者名簿

（３）開催の様子（写真）

市民懇談会顛末書

１ 日時

  令和６年２月１４日（水） ９時３０分～１１時３８分

２ 場所

  ハレルヤチャペル滝沢

３ 出席者

社会福祉法人プレイズザロード  ギフト ４名（ほか保護者３名）

こどものデイサービスなないろ  １名

こどものデイサービスなないろぷち  １名

つばめ幼稚園  １名

なでしこ保育園 １名

滝沢市議会環境厚生常任委員会  ６名

 議会事務局  ２名（課長 田村真弓、主任 小木田美咲）

※別添名簿のとおり

４ 傍聴者

  ２名

５ 懇談のテーマ

  市の児童発達支援事業の現状と必要性

６ 内容

  出席者から児童発達支援事業について説明を受けた後、子育て中の保護者の方を交え

現状の問題点等に関する意見交換が行われた。

７ 資料

別添のとおり

開催の様子

ギフト懇談会

場所：ハレルヤチャペル滝沢

日時：令和６年２月１４日（水）

　　　　９時３０分～

ギフト懇談会

1/1